Supplices te rogamus omnipotens Deus: ut his sacrificijs peccata nostra mundentur: quia tunc veram nobis tribuis & mentis & corporis sanitatem. Per Dominum,

Alia Secreta, ut in Dominica præcedenti.

Communio. Lutum fecit ex spu

Hic genu fle
et t.

to Dñe, & linuit oculos meos: & abij
& laui, & vidi & credi Deo.

Postcommunio.

Sacramenta, quæ sumpimus, Dómine Deus noster, & spiritualibus nos repleant alimentis, & corporalibus tueantur auxilijs. Per Dóminum.

Alia postcō. vt in Dñica præcedenti.

Super populum. Orémus.

Humiliâte capita vestra Deo.

Pateant aures misericordiae tuae, Dñe, precibus supplicantiũ: & vt petentibus desiderata cōcedas: fac eos quæ tibi sunt placita, postulata. Per.

FERIA QUINTA.

Statio ad sanctum Syluestrum & Martinum. Introitus.

Pf. 104

Quæretur cor querentium Dóminum: quærite Dóminum, & confirmamini: quærite faciem eius se

Ibidē.

per. **Psalms.** Confitemini Dómino, & inuocâte nomen eius: annunciate inter gentes opera eius. ✠. Gloria patri. **Orémus.**

Præsta quæsumus omnipotēs Deus: vt, quos ieiunia vōtiua castigant ipsa quoque deuotio sancta laxificet: vt terrenis affectibus mitigatis, facilius cælestia capiamus. Per Dñm.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio libri Regum.

4. ca. 4

In diebus illis: Venit mulier Sunamitis ad Eliseum in monte Carmeli. Cumque vidisset eam vir Dei de cōtra, ait ad Giézi puerum suum. Ecce Sunamitis illa. Vade ergo in occursum eius, & dic ei. Rectè ne agitur circa te & circa virum tuum, & circa filium

tuum? Quæ respondit, Rectè. Cumque venisset ad virum Dei in montem, apprehendit pedes eius: & accessit Giézi vt amoueret eam. Et ait homo Dei. Dimitte illam: anima enim eius in amaritudine est: & Dóminus cælauit à me, & non indicauit mihi. Quæ dixit illi. Nunquid petiui filium à dōmino meo? Nunquid non dixi tibi, ne illudas me? Et illi ait ad Giézi. Accinge lumbos tuos. & tolle baculum meum in manu tua: & vade. Si accurrerit tibi homo, non salutes eum: & si salutauerit te quispiam, non respondeas illi: & ponas baculum meum super faciem pueri. Porro mater pueri ait. Viuit dóminus, & viuit anima tua: non dimittam te. Surrexit ergo: & securus est eam. Giézi autem præcesserat ante eos, & posuerat baculum super faciem pueri & non erat vox, neque sensus. Reuersusque est Giézi in occursum eius: & nunciavit ei, dicens. Non surrexit puer. Ingressus est ergo Eliseus domum. Et ecce puer mortuus iacebat in lectulo eius. Ingressusque clausit ostium super se, & super puerum: & orauit ad Dñm. Et ascendit: & incubuit super puerum: posuitque os suum super os eius: & oculos suos super oculos eius, & manus suas super manus eius: & incuruauit se super eum: & calefacta est caro pueri. At ille reuersus, deambulauit in domo, semel huc atque illuc: & ascendit, & incubuit super eum: & oscitauit puer septies, aperuitque oculos. At ille vocauit Giézi, & dixit ei. Voca Sunamitidē hanc. Quæ vocata, ingressa est

ad eum. Cui ait. Tolle filium tuum. Venit autem illa, & corruit ad pedes eius: & adorauit super terram. Tulit que filium suum, & egressa est. Eliseus vero reuersus est in Galgala.

Graduale. R. respice Dñe in testamētum tuum: & animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in finem. Exurge Dōmine, & iudica causam meam: memor esto opprobrij seruōrū tuōrū.

*Sequentia sancti euangēlij
secūndum Lucam.*

In illo tempore: Ibat Iesus in ciuitatem, quæ vocatur Naim: & ibant cum illo discipuli eius, & turba copiosa. Cum autem appropinquaret portæ ciuitatis: ecce defunctus efferebatur, filius vnicus matris suæ: & hæc, vidua. erat: & turba ciuitatis multa cum illa. Quâ cum vidisset Dñs: misericordia motus super eam, dixit illi. Noli flere. Et accersit, & tetigit loculum. Hi autem qui portabant, steterunt. Et ait. Adulescens, tibi dico: surge, Et resedit qui erat mortuus: & coepit loqui. Et dedit illū matri suæ. Accēpit autē omnes timor: & magnificabant Deū, dicētes. Quia ppheta magnus surrexit in nobis: & quia Deus visitauit plebē suam.

Offertorium. Dōmine ad adiuuandum me festina: cōfundantur omnes aduersum me, qui cōgitant seruis tuis mala.

Secreta.

Purifica nos misericors Deus: vt, ecclesiæ tuæ preces, quæ tibi gratæ sunt, pia mūnera deferentes, fiat expiatis mentibus gratiores. Per Dñm.

Alia Secreta, vt in Dñica præcedenti.

Communio. Dōmine memorabor iustitiæ tuæ solus: Deus docuisti me à iuuentute mea: & vsque in senectam, & senium. Deus ne derelinquas me.

Postcommunio.

Cælestia dona capientibus quæsumus Dōmine, non ad iudicium prouenire patiāris, quæ fidelibus tuis ad remedium prouidisti. Per Dñm.

Alia Postcō. vt in Dñica præcedenti.

Super populum. Oremus.

Humiliāte capita vestra Deo.

Populi tui Deus institutor, & rector: peccata, quibus impugnatur expelle: vt semper tibi placitus, & tu munimine sit securus. Per Dōminum.

FERIE SEXTA.

Statio ad sanctū Eusebiū. Introitus.

Meditatio cordis Ps. 18:

mei in conspectu tuo semper: Dñe adiutor meus, & redemptor meus. Ibidē:

Cæli enarrāt gloriā

Dei: & opera manuum eius annūciat firmamentum. Ps. 18: Gloria. Oremus.

Deus, qui ineffabilibus mundum renouas sacramentis: præsta quæsumus: vt ecclesiā tua & æternis proficiat institutis, & temporalibus non destituatur auxilijs. Per Dōminum.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio libri Regum.

In diebus illis: Egrotauit filius mulieris matris familias: & erat languor fortissimus; ita vt non remaneret in eo halitus. Dixit ergo ad Eliam. Quid mihi, & tibi vir Dei? Ingressus es ad

me, vt rememorarentur iniquitates
 meæ: & interficeres filium meum? Et
 ait ad eam Elias. Da mihi filium tuū.
 Tulitque eum de sinu illius: & portā-
 uit in cœnaculum, vbi ipse manēbat:
 & pōsuit super lectulū suum: & clamā-
 uit ad Dōminum, & dixit. Dñe Deus
 meus, etiā ne viduam, apud quam
 ego vt cūmq; sustentor, affixisti: vt in-
 terficeres filium eius? Et expandit se,
 atq; mēsus est super pūerū tribus vici-
 bus: clamāuitq; ad Dōminū, & dixit.
 Dōmine Deus meus: reuertatur (obse-
 cro) anima pūeri huius in viscera eius.
 Exaudiuit autē Dōminus vocē Eliæ:
 & reuertēsa est anima pūeri intra eū: &
 reuixit. Tulitq; Elias pūerum: & de-
 pōsuit eum de cœnaculo in inferiōre
 domum: & tradidit matri suæ. Et ait
 illi. En viuuit filius tuus. Dixitque mū-
 lier ad Eliam. Nunc in isto cognōui,
 quōniam vir Dei es tu: & verbum Dō-
 mini, in ore tuo verum est.

Pf. 117. **Graduale.** Bonum est confidere in
 Dōmino, quā cōfidere in hōmine.
 ✠ Bonū est sperāre in Dōmino, quā
 sperāre in principibus.
Pf. 112. **Tractus.** Dōmine, non secūndum
 peccāra nostra, quæ fecimus nos; ne-
 que secūndum iniquitates nostras re-
 tribuis nobis. ✠ Dōmine, ne memi-
 neris iniquitatum nostrārum antiquā-
 rum: citō anticipēt nos misericōrdiæ
 tuæ; quia pauperes facti sumus nimis.
 ✠ Adiuua nos Deus salutāris noster:
 & propter gloriam nōminis tui Dō-
 mine libera nos: & propitius esto pec-
 catis nostris propter nomen tuum.

**Sequētia sancti euangēlij
 secūndum Ioānnem.**

In illo tēpore. Eerat quidam lan- Ca
 guens Lázarus à Bethania, de castel-
 lo Maria, & Marthæ sorōrum eius.
 (Maria autem erat, quæ vnxit Domi-
 num vnguēto, & extēsit pedes eius
 capillis tuis: cuius frater Lázarus in-
 firmabatur.) Miserunt ergo sorōres
 eius ad eum, dicētes. Dōmine, ecce
 quem amas, infirmatur. Audiens au-
 tem Iesus, dixit eis. Infirmitas hæc
 non est ad mortē, sed pro glōria Dei:
 vt glorificetur filius Dei per eam. Di-
 ligebat autem Iesus Martham, & so-
 rōrem eius Mariam, & Lázarum. Vt
 ergo audiuit quia infirmabatur, tunc
 quidem māsit in eōdem loco duōbus
 diēbus. Deinde post hæc dixit disci-
 pulis suis. Eāmus in Iudæam iterum.
 Dicūt ei discipuli. Rabbi, nunc quærē-
 bant te Iudæi lapidāre: & iterū vadis
 illuc? Respondit Iesus. Nōne duode-
 cim horæ sunt diei? Si quis ambula-
 uerit in die, non offendit: quia lucem
 huius mūdi videt. Si autem ambulāue-
 rit in nocte, offendit: quia lux non est
 in eo. Hæc ait. Et post hæc dicit eis. Lā-
 zarus amicus noster dormit: sed vado
 vt à somno excitē eum. Dixērūt ergo
 discipuli eius. Dōmine, si dormit, tū-
 uis erit. Dixerat autē Iesus de morte
 eius: illi autē putauerūt quia de dormi-
 tiōne lōni diceret. Tūc ergo dixit eis
 Iesus manifestē. Lázarus mortuus est:
 & gaudeo ppter vos, vt credatis, quō-
 niam non eram ibi. Sed eāmus ad eū.
 Dixit ergo Thomas, qui dicitur Di-
 dymus

dymus, ad condiscipulos. Eamus & nos, & moriamur cum eo. Venit itaque Iesus: & inuenit eum quatuor dies iam in monumento habentem. (Erat autem Bethania iuxta Hierosolytam quasi stadiis quindecim.) Multi autem ex Iudæis venerant ad Martham & Mariam, ut consolarentur eas de fratre suo. Martha ergo ut audiuit quia Iesus venit, occurrit illi: Maria autem domi sedebat. Dixit ergo Martha ad Iesum. Domine si fuisses hic, frater meus non fuisset mortuus. Sed & nunc scio, quia quæcunq; poposceris à Deo, dabit tibi Deus. Dicit illi Iesus. Resurget frater tuus. Dicit ei Martha. Scio, quia resurget in resurrectione, in nouissimo die. Dicit ei Iesus. Ego sum resurrectio & vita. Qui credit in me: etiã si mortuus fuerit, uiuet. Et ois qui uiuit, & credit in me: non morietur in æternũ. Credis hoc? Ait illi. Vtiq; Domine: ego credidi, quia tu es Christus filius Dei uiui, qui in hunc mundum uenisti. Et cum hæc dixisset, abiit, & uocauit Mariam sororem suam silentio, dicens Magister adest, & uocat te. Illa autem ut audiuit, surrexit citò, & uenit ad eũ. Non dum enim uenerat Iesus in castellum: sed erat adhuc in loco illo ubi occurrerat ei Martha. Iudæi ergo qui erant cum ea in domo, & consolabantur eã: cum uidissent Mariã, quia citò surrexit & exiit, iecuti sunt eam dicentes. Quia uadit ad monumentum; ut ploret ibi Maria ergo cum uenisset ubi erat Iesus: uidens eum, cecidit ad pedes e-

ius, & dixit ei. Domine, si fuisses hic, non esset mortuus frater meus. Iesus ergo ut uidit eam plorantẽ, & Iudæos qui uenerant cum ea, plorantes: infremuit spiritu, & turbauit semetipsum. & dixit. Vbi posuistis eum? Dicunt ei. Domine, ueni & uide. Et lachrymans est Iesus. Dixerunt ergo Iudæi. Ecce quomodo amabat eum. Quidã autem ex ipsis dixerunt. Non poterat hic qui aperuit oculos cæci nati, facere, ut & hic non moreretur? Iesus ergo rursus fremens in semetipso, uenit ad monumentum. Erat autem spelunca: & lapis super positus erat ei. Ait Iesus. Tollite lapidem. Dicit ei Martha soror eius qui mortuus fuerat. Domine, iam foetet: quatruiduanus enim est. Dicit ei Iesus. Nonne dixi tibi, quoniam si credideris, uidebis gloriam Dei? Tu lerunt ergo lapidem. Iesus autem eleuatis oculis sursum, dixit. Pater, gratias ago tibi, quoniam audisti me. Ego autem sciebam, quia semper me audis, sed propter populum, qui circumstat, dixi: ut credat, quia tu me misisti. Hæc cum dixisset, uoce magna clamauit. Lazare, ueniforas. Et statim prodiit qui fuerat mortuus, ligatus manus & pedes iustis: & facies illius sudario erat ligata. Dixit eis Iesus. Soluite eũ, & sinite abire. Multi ergo ex Iudæis qui uenerat ad Mariã & Martham, & uiderant quæ fecit Iesus: crediderunt in eũ.

Offertorium. P opulum humilẽ saluum facies Dñe: & oculos superborũ humiliabis: quoniam quis Deus præter te Domine?

Secreta.

MVnera nos Dñe, quæsumus, oblata purificent: & te nobis iugiter faciant esse placatū. Per Dñm.

Alia Secretæ, vt in Dñica præcedenti.

Iáo. 1.

Communio. Videns Dñs flentes forores Lázari ad monumentum, lacrymatus est coram Iudæis, & exclamauit, Lazare veni foras: & prodiit ligatis manibus & pedibus, qui fuerat quadriduan⁹ mortuus. **Postcomunio.**

Hæc nos, quæsumus Dñe, participatio sacramenti: & à proprijs reatibus in desinenter expediat: & ab omnibus tueatur aduersis. Per Dñm.

Alia Postcō. vt in Dñica præcedenti.

Super populum. Oremus.

Humiliatē capita vestra Deo.

DA nobis, quæsumus omnipotēs Deus: vt qui infirmitatis nostræ cōscij de tua virtute cōfidim⁹, sub tua semper pietate gaudeamus. Per dñm.

SABBATHO.

Statio ad sanctum Nicolaum in carcere
Introitus.

Ca 49.

Itientes venite ad aquas, dicit Dominus: & qui non habetis pretium, venite & bibite cum lætitia,

Isa 55.

Psalm. Attendite popule meus legem meam: inclināte aurem vestram in verba oris mei. **Ps.**

Gloria patri.

Oratio.

Fiat quæsumus Domine, per gratiam tuam fructuosus nostræ deuotionis affectus: quia tunc nobis proderunt suscepta ieiunia, si tuæ sint placita pietati. Per Dominum.

Alia Orat. vt in Dñica præcedenti.

Lectio Isaia propheta.

Hæc dicit Dñs. In tempore placit⁹ exaudiui te: & in die salutis auxiliatus sum tui. Et seruaui te: & dedi te in foedus populi: vt suscitares terrā: & possideres hereditates dissipatas: vt diceres his qui vincti sunt, exite: & his qui in tenebris sūt, reuelamini. Super vias pascentur: & in omnibus planis pascua eorum. Non esurient neq; sitient: & non percūtiēt eos æstus & sol: quia miserator eorum reget eos: & ad fontes aquarū portabit eos. Et ponam omnes montes meos in viam: & semitæ meæ exaltabuntur. Ecce isti de longè venient: & ecce illi ab aquilone & mari: & isti de terra australi. Laudate cæli, & exulta terra: iubilāte montes laudem: quia consolatus est Dominus populum suum, & pauperum suorum miserebitur. Et dixit Sion. Dereliquit me Dominus: & Dominus oblitus est mei. Nunquid obliuisci potest mulier infantem suum, vt non misereatur filio vteri sui? Et si illa oblita fuerit: ego tamen non obliuiscar tui dicit Dominus omnipotens.

Graduale. Tibi Dñe derelictus est pauper: pupillo tu eris adiutor. **Ps.** Vt quid Dñe recessisti longè, despicias in opportunitatibus in tribulatione? dū superbit impius, incenditur pauper.